
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 630 ANDRESSA SILVA AZAEL LIMA 
ARAUJO

F3039 - 00:04:48 12,49 00:48:03.23

2 831 MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS F3039 - 00:04:54 12,26 00:48:57.41

3 803 LUANA REIS FREIRE F1829 - CORREDORES DO VALE 00:04:59 12,02 00:49:54.31

4 849 OLIVIA FONSECA F4049 1 00:05:00 12,00 00:50:01.42

5 804 LUANDA PASSOS RIBEIRO F3039 1 00:05:07 11,72 00:51:12.00

6 882 SIMONICA SOUSA DA SILVA F3039 2 CORREDORES DO VALE 00:05:07 11,71 00:51:13.44

7 653 CARINE EMIDIO DE MELO F3039 3 00:05:16 11,39 00:52:40.98

8 888 THALITA VITORIA DA SILVA COSTA F1829 1 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:22 11,17 00:53:42.22

9 685 EDISONIA ALVES DE SIQUEIRA 
ARAUJO

F3039 4 CORREDORES DO VALE 00:05:24 11,12 00:53:57.02

10 817 MARCIA RODRIGUES F4049 2 00:05:24 11,11 00:54:01.49

11 876 ROSALVA LUZ RODRIGUES F1829 2 CORREDORES DO VALE 00:05:26 11,05 00:54:18.01

12 640 ARIEL MARINHO FREITAS F1829 3 00:05:26 11,03 00:54:25.15

13 815 LUZIA ARAUJO AMARIZ F4049 3 00:05:37 10,69 00:56:09.54

14 885 TELMA DE SOUSA ROCHA LIMA F3039 5 PICOS MAX 00:05:38 10,66 00:56:16.85

15 802 LUANA PAIXAO GUIMARAES COSTA F1829 4 MINORITARIOS 00:05:43 10,50 00:57:09.20

16 822 MARIA CLARA DE NEIVA RIBEIRO 
JANSEN

F1829 5 JULIANO ALENCAR 00:05:44 10,47 00:57:20.47

17 677 DARLA RODRIGUES F4049 4 00:05:47 10,37 00:57:52.19

18 905 WESLAINE SANTOS F3039 6 00:05:49 10,33 00:58:05.65

19 619 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA F3039 7 CORREDORES DO VALE 00:05:49 10,31 00:58:11.16

20 797 LETICIA LEITE F1829 6 00:05:49 10,31 00:58:13.73

21 836 MARTA LETICIA DA SILVA MARQUES F1829 7 00:05:54 10,18 00:58:57.01

22 666 CLAUDENE DE SOUZA FUJISAWA F5059 1 PELASKDO AVENTURA 00:05:56 10,12 00:59:16.82

23 670 DALMA LOPES DO NASCIMENTO F3039 8 ELIZABETH VITAL 00:05:57 10,07 00:59:35.33

24 713 FLAVIANE MOURA CARDOSO F3039 9 MARCIANO BARROS 00:05:58 10,04 00:59:45.16

25 614 ALYNE DE ARAUJO ROCHA F1829 8 00:05:59 10,02 00:59:53.86

26 675 DEBORA JAFIA DE OLIVEIRA SILVA 
TORRES

F3039 10 00:06:01 9,97 01:00:10.86

27 821 MARIA BEATRIZ SILVA RAMALHO F1829 9 00:06:05 9,87 01:00:48.58

28 826 MARIA DOS ANJOS DA SILVA F3039 11 00:06:07 9,80 01:01:12.95

29 705 ETHIANNY DA SILVA OLIVEIRA F4049 5 00:06:07 9,80 01:01:13.15

30 622 ANAILDE ANJOS F3039 12 00:06:08 9,77 01:01:23.19

31 618 ANA ESTER MATIAS DE CARVALHO F1829 10 00:06:08 9,77 01:01:25.19

32 879 SABRINA DE SOUZA LIMA F1829 11 00:06:09 9,75 01:01:34.12

33 604 ADRIANA SOUZA DE CARVALHO F3039 13 CORREDORES DO VALE 00:06:10 9,74 01:01:36.78
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34 643 BARBARA RAFAELA PEREIRA DA 
SILVA

F3039 14 00:06:10 9,73 01:01:41.29

35 715 FRANCINEIDE SENA MIRANDA F5059 2 00:06:11 9,70 01:01:52.81

36 779 JULIANA TORRES DE ARRUDA 
RAPOSO

F4049 6 CORREDORES DO 
SERTAO

00:06:12 9,68 01:01:59.74

37 660 CAROLINE YASMIN CORDEIRO 
SANTOS

F1829 12 00:06:12 9,67 01:02:04.66

38 794 LENY GLEYSTIANE MIGUEL DE 
SANTANA

F1829 13 00:06:13 9,64 01:02:14.18

39 787 KAROLINE GONCALVES MOURA F3039 15 00:06:15 9,61 01:02:28.35

40 847 NATHALIE LIMA F1829 14 00:06:18 9,53 01:02:57.34

41 835 MARINA ARAUJO SANTANA F3039 16 SANTANA TRAINNING 00:06:19 9,50 01:03:09.12

42 701 ERICA MEDEIROS F1829 15 CORREDORES DO VALE 00:06:20 9,48 01:03:16.99

43 605 ADRIELLI EVANGELISTA F1829 16 00:06:20 9,48 01:03:17.49

44 881 SILVIA BRAGA F4049 7 00:06:23 9,39 01:03:52.17

45 606 ADRIELLY GUIMARAES F1829 17 00:06:23 9,39 01:03:54.40

46 827 MARIA EDUARDA LOPES DE 
ABRANTES

F1829 18 00:06:25 9,34 01:04:13.48

47 647 BRIGIDA GUIMARAES MIRANDA 
GRANJA

F1829 19 00:06:26 9,33 01:04:20.28

48 602 ADRIANA LIRA DE MAGALHAES F4049 8 PELASKADO 00:06:28 9,28 01:04:40.69

49 700 EMILY MARIA BARBOSA MACEDO F1829 20 00:06:31 9,21 01:05:09.40

50 848 NUBIA MARIA PEREIRA OLIVEIRA F5059 3 00:06:37 9,07 01:06:07.37

51 655 CARLIANE DE SOUZA SANTOS F1829 21 00:06:37 9,07 01:06:09.14

52 603 ADRIANA SILVA DE FREITAS F3039 17 00:06:38 9,04 01:06:24.99

53 674 DARLING SILVA DOS SANTOS 
FERREIRA

F3039 18 00:06:39 9,02 01:06:32.25

54 673 DANIELA MARIA DE PAIVA SILVA F3039 19 00:06:41 8,98 01:06:50.81

55 665 CLARISMAR DIAS FERREIRA F4049 9 00:06:42 8,95 01:07:02.60

56 852 PAT PAMELA DA SILVA F4049 10 CORREDORES DO VALE 00:06:44 8,90 01:07:23.94

57 782 KALIANNE REGINA F4049 11 00:06:45 8,89 01:07:29.94

58 620 ANA PAULA NUNES FERREIRA F1829 22 00:06:50 8,77 01:08:23.70

59 863 RAIRES ROCHA PEREIRA F3039 20 CORREDORA 00:06:51 8,76 01:08:29.49

60 698 EMILE TOURINHO F1829 23 MINORITARIOS 00:06:52 8,73 01:08:42.04

61 785 KARINA DE SANTANA ASSUNCAO F1829 24 00:06:53 8,73 01:08:46.51

62 895 VANUZIA ALVES DE REZENDE F5059 4 VANUZIA REZENDE 00:06:53 8,73 01:08:46.53

63 825 MARIA DOMENIQUE MOURA F3039 21 CORREDORES DO VALE 00:06:55 8,67 01:09:12.65

64 887 THACIANA CLEONICE DOS SANTOS F1829 25 CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,62 01:09:36.59

65 689 ELIANE LEAL DE MOURA F3039 22 PICOS MAX 00:06:58 8,62 01:09:38.31

66 783 KALINE LUBARINO DE AMORIM F3039 23 CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,61 01:09:39.44

67 853 PAULA THAMIRIS DE ANDRADE SILVA 
GAMA

F3039 24 MINORITARIOS 00:06:58 8,61 01:09:42.74
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68 907 WILIANE MENDES DOS SANTOS F1829 26 CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,60 01:09:45.88

69 789 KELLY CHRISTINA FERREIRA BRITTO F3039 25 00:06:59 8,58 01:09:54.10

70 621 ANA RITA DIAS AGUIAR F1829 27 MINORITARIOS 00:07:00 8,57 01:10:01.72

71 652 CAMILA FERNANDA SILVA COSTA F4049 12 00:07:01 8,56 01:10:06.86

72 716 FRANCINOBIA DE BARROS ALENCAR F5059 5 00:07:01 8,56 01:10:08.51

73 745 INGRID ALMEIDA F4049 13 ENAC 00:07:02 8,53 01:10:18.04

74 814 LUMA DE SOUZA BARBOSA F1829 28 00:07:02 8,53 01:10:19.89

75 693 ELISANGELA VASCONCELOS F4049 14 TELEACO 00:07:02 8,53 01:10:22.49

76 725 GENEILDA MOURATO LACERDA F3039 26 00:07:03 8,51 01:10:32.80

77 816 MANUELI MENEZES DE QUEIROZ F3039 27 00:07:04 8,48 01:10:44.32

78 829 MARIA IRANEIDE FREIRE F5059 6 AMAZING RUNNING 00:07:05 8,48 01:10:46.48

79 896 VICTORIA CRISTIANE JESUS DA CRUZ F1829 29 00:07:05 8,47 01:10:52.78

80 830 MARIA JOICIANA RODRIGUES 
MARTINS

F1829 30 CORREDORES DO VALE 00:07:07 8,43 01:11:12.35

81 733 GISELLE DARK BATISTA LEAO F5059 7 00:07:08 8,41 01:11:19.47

82 683 DZENIFER MILICA ROCHA VULETIC F1829 31 SALVATORE 
COMPANY/CORREDORE

S DO VALE

00:07:12 8,34 01:11:58.11

83 600 ACACIA FERNANDA DE SOUZA 
SANTOS

F3039 28 00:07:13 8,32 01:12:06.29

84 870 RITA PATRICIA DA SILVA VIEIRA F3039 29 TROPA DE ELITE 00:07:13 8,32 01:12:06.62

85 833 MARIANNA BARBOSA ALMEIDA F3039 30 ISABELA PORTELA 
ROCHA FERREIRA FLOR

00:07:13 8,31 01:12:12.17

86 687 EDUARDA LOPES DE ARAUJO F3039 31 00:07:13 8,30 01:12:15.16

87 744 INEZ VIEIRA LIMA E LIMA F4049 15 CORREDORES DO VALE 00:07:22 8,15 01:13:35.51

88 834 MARIANNE DA SILVA MENDES F3039 32 00:07:22 8,15 01:13:38.73

89 894 VANESSA FALCAO DA SILVA RIOS F3039 33 00:07:22 8,14 01:13:44.98

90 642 BARBARA CHRISTINE BARBOZA 
ALVES

F1829 32 00:07:26 8,06 01:14:24.25

91 617 ANA CAROLINA SILVA PEREIRA F1829 33 ULYSSES MARTINS 
SIQUEIRA

00:07:32 7,97 01:15:16.57

92 778 JOSELMA PRICILA GOMES DE SA F4049 16 00:07:35 7,92 01:15:47.70

93 800 LORENA MONICA PACIFICO DE BRITO F1829 34 00:07:37 7,87 01:16:15.15

94 756 JAMILIS KELLY SILVA DE OLIVEIRA F3039 34 QUY SORWETTO 00:07:38 7,87 01:16:17.99

95 841 MAYARA MACEDO RODRIGUES F3039 35 00:07:39 7,83 01:16:35.47

96 644 BRENDA DA SILVA SOUZA F1829 35 00:07:44 7,76 01:17:18.22

97 780 JULIANNE VIVIANNE DA SILVA ALVES F1829 36 SIMONE COSTA 00:07:45 7,75 01:17:27.76

98 629 ANDREA SOUZA MONTEIRO F4049 17 ENAC 00:07:48 7,69 01:18:04.26

99 661 CASSIA GOMES DE SANTANA F4049 18 00:07:48 7,69 01:18:04.27

100 749 IVETE MARIA DA SILVA GUIMARAES F4049 19 00:07:51 7,65 01:18:27.86

101 623 ANALICE DOS PASSOS AMORIM F4049 20 00:07:55 7,58 01:19:08.09
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102 608 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO 
GUIMARAES

F1829 37 00:07:55 7,58 01:19:11.12

103 843 MICHELY GAMA F4049 21 00:08:10 7,34 01:21:42.50

104 746 ISA RAQUEL GONCALVES DA SILVA F3039 36 00:08:26 7,12 01:24:18.09

105 695 ELIZABETH MORGADO LUCIO F1829 38 00:08:26 7,11 01:24:20.83

106 704 ERYCA MONIK BEZERRA DA SILVA F3039 37 00:08:27 7,11 01:24:26.15

107 893 VALÉRIA NONATO DE MORAES F1829 39 00:08:35 6,99 01:25:52.75

108 750 IZAURA MORAES F3039 38 00:08:36 6,97 01:26:04.87

109 864 RAISSA HENRIQUE SILVA F1829 40 CORREDORES DO VALE 00:08:39 6,94 01:26:31.53

110 676 DELMA NASCIMENTO DE MEDEIROS F3039 39 00:08:46 6,85 01:27:39.58

111 832 MARIA PAULA DE PAIVA SILVA F3039 40 00:08:47 6,82 01:27:55.87

112 658 CAROLINE BORGES F1829 41 00:09:00 6,67 01:30:00.10

113 601 ADRIANA GRAZIELLA CRISTINA 
ARAUJO LUZ

F3039 41 CORREDORES DO VALE 00:09:25 6,37 01:34:08.03

114 883 TALITA AVELINO GONZAGA F3039 42 CORREDORES DO VALE 00:10:44 5,59 01:47:16.50
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 888 THALITA VITORIA DA SILVA COSTA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:22 11,17 00:53:42.22

2 876 ROSALVA LUZ RODRIGUES CORREDORES DO VALE 00:05:26 11,05 00:54:18.01

3 640 ARIEL MARINHO FREITAS 00:05:26 11,03 00:54:25.15

4 802 LUANA PAIXAO GUIMARAES COSTA MINORITARIOS 00:05:43 10,50 00:57:09.20

5 822 MARIA CLARA DE NEIVA RIBEIRO JANSEN JULIANO ALENCAR 00:05:44 10,47 00:57:20.47

6 797 LETICIA LEITE 00:05:49 10,31 00:58:13.73

7 836 MARTA LETICIA DA SILVA MARQUES 00:05:54 10,18 00:58:57.01

8 614 ALYNE DE ARAUJO ROCHA 00:05:59 10,02 00:59:53.86

9 821 MARIA BEATRIZ SILVA RAMALHO 00:06:05 9,87 01:00:48.58

10 618 ANA ESTER MATIAS DE CARVALHO 00:06:08 9,77 01:01:25.19

11 879 SABRINA DE SOUZA LIMA 00:06:09 9,75 01:01:34.12

12 660 CAROLINE YASMIN CORDEIRO SANTOS 00:06:12 9,67 01:02:04.66

13 794 LENY GLEYSTIANE MIGUEL DE SANTANA 00:06:13 9,64 01:02:14.18

14 847 NATHALIE LIMA 00:06:18 9,53 01:02:57.34

15 701 ERICA MEDEIROS CORREDORES DO VALE 00:06:20 9,48 01:03:16.99

16 605 ADRIELLI EVANGELISTA 00:06:20 9,48 01:03:17.49

17 606 ADRIELLY GUIMARAES 00:06:23 9,39 01:03:54.40

18 827 MARIA EDUARDA LOPES DE ABRANTES 00:06:25 9,34 01:04:13.48

19 647 BRIGIDA GUIMARAES MIRANDA GRANJA 00:06:26 9,33 01:04:20.28

20 700 EMILY MARIA BARBOSA MACEDO 00:06:31 9,21 01:05:09.40

21 655 CARLIANE DE SOUZA SANTOS 00:06:37 9,07 01:06:09.14

22 620 ANA PAULA NUNES FERREIRA 00:06:50 8,77 01:08:23.70

23 698 EMILE TOURINHO MINORITARIOS 00:06:52 8,73 01:08:42.04

24 785 KARINA DE SANTANA ASSUNCAO 00:06:53 8,73 01:08:46.51

25 887 THACIANA CLEONICE DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,62 01:09:36.59

26 907 WILIANE MENDES DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,60 01:09:45.88

27 621 ANA RITA DIAS AGUIAR MINORITARIOS 00:07:00 8,57 01:10:01.72

28 814 LUMA DE SOUZA BARBOSA 00:07:02 8,53 01:10:19.89

29 896 VICTORIA CRISTIANE JESUS DA CRUZ 00:07:05 8,47 01:10:52.78

30 830 MARIA JOICIANA RODRIGUES MARTINS CORREDORES DO VALE 00:07:07 8,43 01:11:12.35
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 683 DZENIFER MILICA ROCHA VULETIC SALVATORE 
COMPANY/CORREDORES DO 

VALE

00:07:12 8,34 01:11:58.11

32 642 BARBARA CHRISTINE BARBOZA ALVES 00:07:26 8,06 01:14:24.25

33 617 ANA CAROLINA SILVA PEREIRA ULYSSES MARTINS SIQUEIRA 00:07:32 7,97 01:15:16.57

34 800 LORENA MONICA PACIFICO DE BRITO 00:07:37 7,87 01:16:15.15

35 644 BRENDA DA SILVA SOUZA 00:07:44 7,76 01:17:18.22

36 780 JULIANNE VIVIANNE DA SILVA ALVES SIMONE COSTA 00:07:45 7,75 01:17:27.76

37 608 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO GUIMARAES 00:07:55 7,58 01:19:11.12

38 695 ELIZABETH MORGADO LUCIO 00:08:26 7,11 01:24:20.83

39 893 VALÉRIA NONATO DE MORAES 00:08:35 6,99 01:25:52.75

40 864 RAISSA HENRIQUE SILVA CORREDORES DO VALE 00:08:39 6,94 01:26:31.53

41 658 CAROLINE BORGES 00:09:00 6,67 01:30:00.10

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 804 LUANDA PASSOS RIBEIRO 00:05:07 11,72 00:51:12.00

2 882 SIMONICA SOUSA DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:07 11,71 00:51:13.44

3 653 CARINE EMIDIO DE MELO 00:05:16 11,39 00:52:40.98

4 685 EDISONIA ALVES DE SIQUEIRA ARAUJO CORREDORES DO VALE 00:05:24 11,12 00:53:57.02

5 885 TELMA DE SOUSA ROCHA LIMA PICOS MAX 00:05:38 10,66 00:56:16.85

6 905 WESLAINE SANTOS 00:05:49 10,33 00:58:05.65

7 619 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA CORREDORES DO VALE 00:05:49 10,31 00:58:11.16

8 670 DALMA LOPES DO NASCIMENTO ELIZABETH VITAL 00:05:57 10,07 00:59:35.33

9 713 FLAVIANE MOURA CARDOSO MARCIANO BARROS 00:05:58 10,04 00:59:45.16

10 675 DEBORA JAFIA DE OLIVEIRA SILVA TORRES 00:06:01 9,97 01:00:10.86

11 826 MARIA DOS ANJOS DA SILVA 00:06:07 9,80 01:01:12.95

12 622 ANAILDE ANJOS 00:06:08 9,77 01:01:23.19

13 604 ADRIANA SOUZA DE CARVALHO CORREDORES DO VALE 00:06:10 9,74 01:01:36.78

14 643 BARBARA RAFAELA PEREIRA DA SILVA 00:06:10 9,73 01:01:41.29

15 787 KAROLINE GONCALVES MOURA 00:06:15 9,61 01:02:28.35

16 835 MARINA ARAUJO SANTANA SANTANA TRAINNING 00:06:19 9,50 01:03:09.12

17 603 ADRIANA SILVA DE FREITAS 00:06:38 9,04 01:06:24.99

18 674 DARLING SILVA DOS SANTOS FERREIRA 00:06:39 9,02 01:06:32.25
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 673 DANIELA MARIA DE PAIVA SILVA 00:06:41 8,98 01:06:50.81

20 863 RAIRES ROCHA PEREIRA CORREDORA 00:06:51 8,76 01:08:29.49

21 825 MARIA DOMENIQUE MOURA CORREDORES DO VALE 00:06:55 8,67 01:09:12.65

22 689 ELIANE LEAL DE MOURA PICOS MAX 00:06:58 8,62 01:09:38.31

23 783 KALINE LUBARINO DE AMORIM CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,61 01:09:39.44

24 853 PAULA THAMIRIS DE ANDRADE SILVA GAMA MINORITARIOS 00:06:58 8,61 01:09:42.74

25 789 KELLY CHRISTINA FERREIRA BRITTO 00:06:59 8,58 01:09:54.10

26 725 GENEILDA MOURATO LACERDA 00:07:03 8,51 01:10:32.80

27 816 MANUELI MENEZES DE QUEIROZ 00:07:04 8,48 01:10:44.32

28 600 ACACIA FERNANDA DE SOUZA SANTOS 00:07:13 8,32 01:12:06.29

29 870 RITA PATRICIA DA SILVA VIEIRA TROPA DE ELITE 00:07:13 8,32 01:12:06.62

30 833 MARIANNA BARBOSA ALMEIDA ISABELA PORTELA ROCHA 
FERREIRA FLOR

00:07:13 8,31 01:12:12.17

31 687 EDUARDA LOPES DE ARAUJO 00:07:13 8,30 01:12:15.16

32 834 MARIANNE DA SILVA MENDES 00:07:22 8,15 01:13:38.73

33 894 VANESSA FALCAO DA SILVA RIOS 00:07:22 8,14 01:13:44.98

34 756 JAMILIS KELLY SILVA DE OLIVEIRA QUY SORWETTO 00:07:38 7,87 01:16:17.99

35 841 MAYARA MACEDO RODRIGUES 00:07:39 7,83 01:16:35.47

36 746 ISA RAQUEL GONCALVES DA SILVA 00:08:26 7,12 01:24:18.09

37 704 ERYCA MONIK BEZERRA DA SILVA 00:08:27 7,11 01:24:26.15

38 750 IZAURA MORAES 00:08:36 6,97 01:26:04.87

39 676 DELMA NASCIMENTO DE MEDEIROS 00:08:46 6,85 01:27:39.58

40 832 MARIA PAULA DE PAIVA SILVA 00:08:47 6,82 01:27:55.87

41 601 ADRIANA GRAZIELLA CRISTINA ARAUJO LUZ CORREDORES DO VALE 00:09:25 6,37 01:34:08.03

42 883 TALITA AVELINO GONZAGA CORREDORES DO VALE 00:10:44 5,59 01:47:16.50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 849 OLIVIA FONSECA 00:05:00 12,00 00:50:01.42

2 817 MARCIA RODRIGUES 00:05:24 11,11 00:54:01.49

3 815 LUZIA ARAUJO AMARIZ 00:05:37 10,69 00:56:09.54

4 677 DARLA RODRIGUES 00:05:47 10,37 00:57:52.19

5 705 ETHIANNY DA SILVA OLIVEIRA 00:06:07 9,80 01:01:13.15
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 779 JULIANA TORRES DE ARRUDA RAPOSO CORREDORES DO SERTAO 00:06:12 9,68 01:01:59.74

7 881 SILVIA BRAGA 00:06:23 9,39 01:03:52.17

8 602 ADRIANA LIRA DE MAGALHAES PELASKADO 00:06:28 9,28 01:04:40.69

9 665 CLARISMAR DIAS FERREIRA 00:06:42 8,95 01:07:02.60

10 852 PAT PAMELA DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:06:44 8,90 01:07:23.94

11 782 KALIANNE REGINA 00:06:45 8,89 01:07:29.94

12 652 CAMILA FERNANDA SILVA COSTA 00:07:01 8,56 01:10:06.86

13 745 INGRID ALMEIDA ENAC 00:07:02 8,53 01:10:18.04

14 693 ELISANGELA VASCONCELOS TELEACO 00:07:02 8,53 01:10:22.49

15 744 INEZ VIEIRA LIMA E LIMA CORREDORES DO VALE 00:07:22 8,15 01:13:35.51

16 778 JOSELMA PRICILA GOMES DE SA 00:07:35 7,92 01:15:47.70

17 629 ANDREA SOUZA MONTEIRO ENAC 00:07:48 7,69 01:18:04.26

18 661 CASSIA GOMES DE SANTANA 00:07:48 7,69 01:18:04.27

19 749 IVETE MARIA DA SILVA GUIMARAES 00:07:51 7,65 01:18:27.86

20 623 ANALICE DOS PASSOS AMORIM 00:07:55 7,58 01:19:08.09

21 843 MICHELY GAMA 00:08:10 7,34 01:21:42.50

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 666 CLAUDENE DE SOUZA FUJISAWA PELASKDO AVENTURA 00:05:56 10,12 00:59:16.82

2 715 FRANCINEIDE SENA MIRANDA 00:06:11 9,70 01:01:52.81

3 848 NUBIA MARIA PEREIRA OLIVEIRA 00:06:37 9,07 01:06:07.37

4 895 VANUZIA ALVES DE REZENDE VANUZIA REZENDE 00:06:53 8,73 01:08:46.53

5 716 FRANCINOBIA DE BARROS ALENCAR 00:07:01 8,56 01:10:08.51

6 829 MARIA IRANEIDE FREIRE AMAZING RUNNING 00:07:05 8,48 01:10:46.48

7 733 GISELLE DARK BATISTA LEAO 00:07:08 8,41 01:11:19.47
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